
Jednoduchá.  
Flexibilní.  
Progresivní.
NEA SMART 2.0 – regulace prostorové  
teploty pro váš úspěch. 
#expectmore  



Budoucnosti  
se nebojím

NEA SMART 2.0 – moje řešení  
pro regulaci podlahového  
vytápění 
V roce 2025 dosáhne obrat techniky Smart Home zhruba  
182,4 miliardy eur.* Vsaďte proto již dnes na NEA SMART 2.0 –  
regulaci jednotlivých místností, s níž pružně pokryjete nejrůznější 
požadavky pro plošné vytápění a chlazení. Od regulace pokojové 
teploty v rodinných domech po komplexní řešení až pro 60 místností. 
Využijte chytrého systému, který vám nabízí nejrůznější přednosti.

Růst obratu v roce Oblast Smart Home

2020

78,9 miliardy €

182,4 miliardy €

2025

#pohled do budoucnosti

02



Jednoduchá instalace, rychlé  
uvedení do provozu a údržba

Řešení pro všechna použití

Elegantní design,  
chytré funkce

Prvotřídní služby  
a podpora REHAU

Zapojení do stávajících  
systémů Smart Home

03



Nyní jsem s prací 
rychleji hotov
Instalace, uvedení do provozu a údržba  
vás již se systémem NEA SMART 2.0 
neokrádají o čas 

Jednoduchá instalace 
Ať instalujete NEA SMART 2.0 jako rádiovou nebo sběrnicovou variantu, obě varianty 
přesvědčují v praxi jednoduchým provedením.

Rychlé uvedení do provozu a údržba
Se systémem NEA SMART 2.0 využíváte centrálního programování všech termostatů – 
pohodlně prostřednictvím chytrého telefonu, tabletu nebo PC. Řídicí systém také 
kompenzuje nedostatečné hydraulické vyvážení, např. automatickou adaptací řídících 
parametrů a funkcí autostart. Pomocí dálkové údržby se zvyšuje spokojenost zákazníků.

Ušetřete si do budoucna časově náročné práce na místě a místo toho vsaďte na 
možnost dálkové údržby a diagnostiky. Vaši zákazníci budou nadšeni, když budete 
moci tak rychle reagovat!

#snadné nastavení

0404



0505



0606



Mám vždy připraveno 
to správné řešení
Novostavba nebo rekonstrukce
NEA SMART 2.0 je k dispozici v rádiové nebo sběrnicové verzi. Rádiová verze  
umožňuje výměnu při rekonstrukci bez náročných víceprací a čištění. Sběrnicová 
verze přesvědčuje jednoduchou instalací, také jako řešení pro téměř všechna  
stávající objekty. 

Buďte flexibilní
Rádiová a sběrnicová technologie v jednom zařízení – s centrální regulační 
jednotkou NEA SMART 2.0 jsou tak možné i smíšené instalace. Díky různým 
modulům lze systém podle potřeby rozšiřovat.

NEA SMART 2.0 se neustále vyvíjí 
To znamená, že můžete vždy využívat nové funkce. Například systémy tepelně akti-
vovaných součástí lze nyní řídit i pro aplikace vytápění. systémy aktivovaných 
komponentů pro vytápění. Kromě toho je regulace pokojové teploty ve velkých 
místnostech optimalizována pomocí několika pokojových regulátorů - pro větší 
pohodlí i v prostorných obytných místnostech. pohodlí i v prostorných obytných 
místnostech, otevřených kancelářích, halách a showroomech.

Síťové propojení s KNX odolné vůči budoucnosti
NEA SMART 2.0 je kompatibilní se systémy KNX. Celý řídicí systém komunikuje 
systém komunikuje s ostatními prvky služeb budovy kompatibilními s KNX.
systém, který poskytuje ještě větší pohodlí a kvalitu života.

#flexibilní 

0707



Topení, kterým  
budou moji  
zákazníci nadšeni

Se systémem NEA SMART 2.0 nabízíte 
zákazníkům nejvyšší pohodlí.

Vždy ta správná komfortní teplota
NEA SMART 2.0 se učí jak Vaši zákazníci vytápění využívají a automaticky se 
přizpůsobuje. A je-li třeba teplotu někdy nastavit jinak, lze to provést pohodlně 
pomocí Amazon Alexa.

Ušetřete až 20 % nákladů na vytápění
S chytrými funkcemi jako geofencing, rozpoznávání otevřených oken nebo samo-
statný režim úspory energie můžete ušetřit až 20 % nákladů. Vytápění můžete 
pohodlně omezit i při pobytu mimo domov. 

Elegantní, nadčasový design
Prostorové termostaty jsou v nabídce ve dvou barevných provedeních – v jedno-
duché a nenápadné bílé nebo jako poutač pozornosti v černé. Volitelně se světel-
nými rámy pro nepřímé osvětlení. Standardně je vybaven moderním LED-Matrix 
displejem.

Kompletní systém REHAU
Nabídněte zákazníkům perfektně sladěný kompletní systém. Všechny komponenty 
z jedné ruky pro optimální souhru instalačního systému, rozdělovače a regulace. 
Flexibilně použitelné pro podlahu, stěnu i strop pro vytápění a chlazení.

#více komfortu

08



Chytré 
funkce
a elegantní  
design v jednom

0909



Jako spolehlivý partner vás připravíme  
na trh budoucnosti „Smart Home“

10



Společně k úspěchu

Poradenství a podpora při plánování 
Rádi vás podpoříme při plánování vašeho projektu, a to již ve fázi jeho studie 
a návrhu – což se vztahuje i ke školení přímo na staveništi.

Software 
Ať už se jedná o rodinný dům, kancelářskou nebo průmyslovou budovu, software 
RAUCAD pro plánování a výpočet, který používá společnost REHAU, představuje 
profesionální nástroj pro plánování, projektování a správný výběr řemeslnických 
služeb v oblasti vytápění a sanitární techniky.

Akademie společnosti REHAU 
Využijte naší rozsáhlé nabídky seminářů a webových školení o produktech nebo na 
aktuální témata. Zjistěte více na adrese www.rehau.cz/akademie.

Podpora prodeje 
Podpoříme vás profesionálně připravenými propagačními prostředky – individuálně 
s vaším logem. Pro vás to znamená úsporu peněz a času. Váš podnik také rádi zařa-
díme do svého online nástroje k vyhledávání odborných řemeslníků.

BIM - Building Information Modeling
Plánovací metoda BIM sleduje zásadu „Nejprve digitálně plánovat, potom reálně 
stavět“ a v plánování, realizaci a správě stavebních projektů získala na významu.  
Již na začátku plánování je tak generován podrobný 3D datový model budovy, který 
v zásadě představuje “digitální dvojče“ budoucího stavebního objektu. Teprve 
v okamžiku, kdy je všemi účastníky projektu toto digitální dvojče kompletně naplá-
nováno a koordinováno, se přistoupí k realizaci skutečného stavebního objektu.
www.rehau.cz

#servisní podpora

1111



Dokument je chráněn autorským právem. Takto založená 
práva, zvláště práva překladu, dotisku, odběru vyobrazení, 
rozhlasového vysílání, reprodukce fotomechanickou, nebo 
podobnou cestou a uložení v zařízení na zpracování dat, 
zůstávají vyhrazena.

Naše aplikačně orientované písemné a ústní poradenství se 
opírá o dlouholeté zkušenosti a standardizované předpoklady 
a je poskytováno dle našeho nejlepšího vědomí a svědomí. 
Účel použití produktů REHAU je popsán v závěru příslušné 
technické informace. Aktuální verze těchto dokumentů jsou 
k nahlédnutí na stránce www.rehau.com/TI. Další užívání a 

zpracovávání produktů REHAU je mimo naši kontrolu, a proto 
za ně plně odpovídá konkrétní uživatel/zpracovatel. Případné 
nároky z odpovědnosti se řídí výhradně našimi dodacími a 
platebními podmínkami (k nahlédnutí na stránce www.rehau.
com/conditions), pokud nebylo se společností REHAU písemně 
dohodnuto něco jiného. Totéž platí pro případné nároky ze 
záruky, která se vztahuje na stálou jakost našich produktů dle 
naší specifikace. Technické změny vyhrazeny.

www.rehau.cz

© REHAU, s.r.o.
Obchodní 117

251 01 Čestlice

954705 CZ 01.2023


